
時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の要領にて定例研修会を実施する運びとなりましたので、案内申し上げます。
ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

謹白

共催 加賀市薬剤師会、エーザイ株式会社

G08認定薬剤師研修単位（1単位）に該当します。（申請中）
(遅刻又は途中退出された場合は単位が認められません）

 

【特別講演】 19:30 ～

『 軽度認知障害（MCI）を早期発見するために
～MCIの特徴と検査～』               

開催日時：2025年4月24日（木）19:30～21:00 

石川県加賀市小菅波町1-130 TEL:0761-73-0001

開催形式：完全対面形式

配信会場：クロスガーデン  4階 『 ホール１ 』

司会 前川 敏康 先生 てまり山代薬局

座長 小池 海斗 先生 クスリのアオキ山代薬局

演者 エーザイ株式会社 石川富山統括部 MR 寺田 光希

加賀薬セミナー

ご提供頂きました個人情報（ご氏名、メールアドレス）は、講演会の出席者の確認、連絡のために使用いたします。
お預かりした個人情報は、講演会実施後に弊社℮コンテンツを送付する等のコミュニケーション手段としても活用させて頂きます。個人情報は、主催
関係者および業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。
個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理いたします。



加賀薬セミナー
(ご参加事前申し込みのお願い)

■下記に、「薬局名」「氏名」「役職」を
ご記入の上FAXでお申込みお願いします。

薬局名

氏名
役職

 〇をつけてください  薬剤師 ・ その他(            )

氏名
役職

 〇をつけてください  薬剤師 ・   その他(            )

氏名
役職

 〇をつけてください  薬剤師 ・   その他(            )

担当者 大中薬局 FAX 0761-75-4410

※４/18迄にお申し込みお願いします

【特別講演】 19:30 ～

『 軽度認知障害（MCI）を早期発見するために
～MCIの特徴と検査～ 』               

開催日時：2025年4月24日（木）19:30～21:00 

石川県加賀市小菅波町1-130 TEL:0761-73-0001

開催形式：完全対面形式

配信会場：クロスガーデン  4階 『 ホール１ 』

司会 前川 敏康 先生 てまり山代薬局

座長 小池 海斗 先生 クスリのアオキ山代薬局

演者 エーザイ株式会社 石川富山統括部 MR 寺田光希


